
平成 28年 5月 7 日 

3 年生の保護者の皆様へ 

大阪市立中野中学校 

校長  山本 哲哉 

学年主任 前原 充 

 

修学旅行の行先について 

 

 新緑の候、みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は本校の教育活動にご協力・ご理解賜りまして誠にありが

とうございます。 

 さて、６月９日（木）～１１日（土）に行う予定でした本校の修

学旅行（長崎県松浦方面）ですが、安全性を鑑みて時期、及び方面

を変更することにいたしました。9月 5 日(月)～7 日（水）に南信州、

長野県飯田市へ参ります。現在、詳細プランを練っておりますので

改めまして、修学旅行の保護者説明会を行う予定にしております。

長崎県を楽しみにしていた生徒・保護者の皆様には申し訳ありませ

んが、なにとぞご理解のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

 


